Manille droite en acier
Attributs du produit :
Diamètre: 6 mm, 8 mm,
10 mm, 12 mm, 14
mm, 16 mm, 20 mm
Codes produits :
Référence 1249/GA/XX
EAN13 : -
CUP : -
caractéristiques du produit :
Description brève du produit :
Une manille est un élément de fixation constitué d’un étrier et d’un axe, disponible sous
différentes formes (droites, lyres, torses).
Elle sert à relier divers composants, comme une chaîne à un cordage, une drisse à une voile, ou
encore à attacher le dernier maillon d'une chaîne à une ancre.
Existe également avec un étrier en lyre
Description du produit :
Caractéristiques
Manille droite en acier galvanisé
Accastillage de pont de fabrication allemande
Pour bateau classique ou traditionnel
Référence ecart. pattes diam. axe hauteur
1249/GA/06 12 mm 6 mm 26 mm
1249/GA/08 16 mm 8 mm 32 mm
1249/GA/10 20 mm 10 mm 40 mm
1249/GA/12 25 mm 12 mm 50 mm
1249/GA/14 27 mm 14 mm 54 mm
1249/GA/16 32 mm 16 mm 63 mm
1249/GA/20 38 mm 20 mm 75 mm
Questions fréquemment posées
1. Comment j'utilise cette manille ?
Cette manille vous servira à relier une chaîne à un cordage, une drisse à la voile, le
dernier maillon de la chaîne à l'ancre etc...